@
@

Администрация муниципального райоша
<<Сухиничский райош>

Каlryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* ,h N!.fut4 м ,l!d
О подготовке проекта местных нормативов
гредостроптельного проектирования
мунпцппаJIьного района <<СухинЙчский район>>

l. Присryпить к разработке
' проекта MecTHbD( нормативов

гр4достроительного проектирования муниципЕIльного района <Сухнничсюrй

райою>, срок подготовки данЕого проекта с 26.09.202З по 20.10.2023г.
2. Назначить ответственного за подготовку проекта :введ/ющего

отделом градостроительства, архитектуры, земельньIх и иIчfуIцеств€нню(
отношенrй администрации МР <Сухиничский район>, архитектора района
В.Н. Райкевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подIшсания и
подлежит размещению Еа официальном сайте администраIц{и МР
<Сухиничский район> https://suxinichi-r4O.gosweb.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановленIrI возложить Еа
заместителя главы администрации МР <Сухиничский район>
Сковородникова А.Н.

Глава адмпнистрацпп
МР <<Сухпничский район>> А.С. Колеснпков

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общlо< цринципах организации местЕого самоуправлеЕия в Российской
Федерации>, ст.29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
<Порядком подготовки, утверждеЕиJI MecTIlbD( нормативов
градостроительного проектирования муниципЕIльного района "Сухинпчсrоrй
район" Каrryжской области и внесения изменений в нIФо), угверхсденного
постановJIением адмиЕистрации муниципaшьного района "С;л<иничсrсrй
район" от 01.09.2017 N 874", администрация МР <Сухиничский райов>
ПОСТАНОВJLЯЕТ: